



PRO Gävleborg

Brev från ordförande
Anita Walther



*Augusti månad är nu påbörjad och mörka varma kvällar bjuder på sköna stunder.
För övrigt har sommarens hetta, för egen del, varit svår att stå ut med.*

Vill börja med att påminna om kriget i Ukraina som pågår för fullt. **Insamling av pengar till Ukrainas äldre är fortfarande aktuell** och PRO Stockholms län har ett insamlingskonto för detta. Kontot är Nordea Plusgirokonto FTG, 210 02 59-7. **Kom ihåg att ange vilken PRO föreningen som gjort insättningen samt namnet på den person som gjort överföringen. Detta gäller också om insättningen görs av en enskild medlem.** PRO Stockholms läns kassör, Els-Mari Eliasson, els-mari.eliasson@stockholm.pro.se, eller revisor Ingvar Högström, ih4039@gmail.com kan ge mer information.

Här också en upprepning: Den 1 sept. har PRO-vetarna regionfinal i Surahammar. Från PRO Gävleborg är vinnande lag PRO Nordanstigskusten. Om du är intresserad av att på plats "supporta" laget i Surahammar, anmäler du till Jana pro.gavleborg@gavleborg.pro.se eller tel. 026-61 28 51. Jana är åter den 8 augusti efter semesterledighet.

Distriktsstyrelsens agenda för aug är följande: Höstens första AU den 10 aug. Möte med råds- och tävlings-ansvariga den 16 aug - inför verksamhetsplanering 2023. Uppföljning av kongressbeslut och planering för information till föreningar blir det den 22 aug. DS har möte den 24 aug och den 25 aug inbjuder PRO Kungsgården till 70-årsjubileum.

Dagen för det Allmänna valet 2022 närmar sig. PRO har som bekant tre områden som ska vara särskilt uppmärksammade i kommande valrörelse. Det är högre pensioner, Bättre äldreomsorg och Rimliga kostnader för tandvård.

Fortsatt rekrytering av nya medlemmar är också en angelägen aktivitet. Under rubriken "Om oss" på distriktets hemsida finns information om pengar som föreningar kan söka för bl.a. medlemsrekrytering.

Kom ihåg att kolla PRO:s Intranät, som lanserades alldeles före sommarens intåg. Där finns information i olika riktningar. Resor-Handledning, Vägledande uppdragsbeskrivningar, Inspiration för studier, t ex cirklar, är några exempel.

Var fortsatt rädda om er själva och varandra. Risker för covid-smitta finns alltså kvar!

